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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługa 
dostępu do sieci Internet - łącze podstawowe (z ochroną DDoS). 
 
Działając na podstawie Regulaminu udzielenia zamówień publicznych w Centrum 
Usług Informatycznych we Wrocławiu z dnia. 14.09.2015 w związku z art. 4 pkt 10 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 2164), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 11.05.2016r. 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza tylko i wyłącznie wkładki optyczne marki CISCO? Czy 
Zamawiający dopuszcza także kompatybilne i przetestowane wkładki innych pro-
ducentów? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 1: 
Zamawiający dopuszcza tylko i wyłącznie wkładki optyczne marki CISCO. 
Zamawiający nie dopuszcza wkładek innych producentów, nawet jeśli są kompaty-
bilne. 
 
Pytanie nr 2: 
Jakie typy wkładek mają zastosowanie w Państwa routerze w przypadku: 

a. Portów 1Gbbps (SFP)? 
b. Portów 10Gbps (SFP+, XFP)? 

 
Odpowiedź na pyt. nr 2: 
Router obsługuje wkładki: 1 Gbps SFP oraz 10 Gbps SFP+ 
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